Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage HM72A-101R5LFTR13: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HM72A-101R5LFTR13 Details PDF
HM72A-101R5LFTR13
Hersteller-Teilenummer: HM72A-101R5LFTR13
Hersteller / Marke: TT Electronics
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 12A 5.8 MOHM SMD
Datenblätter: HM72A-101R5LFTR13.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HM72A-101R5LFTR13
Hersteller TT Electronics
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 12A 5.8 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie HM72A
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.453" L x 0.413" W (11.50mm x 10.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art Molded
Aktuelle Bewertung 12A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 27.5A
DC-Widerstand (DCR) 5.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Cut Tape (CT)
HM72A-103R3LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 3.3UH 8A 13.75
MOHM
HM72A-10R15LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 150NH 33A 0.82
MOHM
HM72A-06R68LFTR13
TT Electronics / Welwyn
FIXED IND 680NH 14.4A 5.5
MOHM
HM72A-06R82LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 820NH 12A 8 MOHM
SMD
HM72A-06R68LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 680NH 14.4A 5.5
MOHM
HM72A-104R7LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 4.7UH 7.3A 16.5
MOHM
HM72A-101R0LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 1UH 18A 2.75 MOHM
SMD
HM72A-10R19LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 190NH 33.7A 0.8
MOHM
06033D124KAT2A AD7690BRMZ ADM803TAKSZ-RL7 APT30M40JVRG BRL2012T1R0M
BZX384-B4V3/DG C3225NP01H223J125AA CM75E3Y-12E CNY17-2X009T DD130F160
DG722DQ-T1-GE3 EC15203A EC51006TB-1.8 EL5306IS-T7 EZ1585IT
GT60N321N HM72A-06R47LF HM72A-124R7HLFTR13 HM72B-061ROLFTR13 HM73-101R0TR7
HM73-101R5LFTR7 ILD755-2 KK800A1400V LD053C184KAB2A LM136H2.5
LMV358QDGKRG4 LT1959CS8#PBF MAX232CSE+T MAX4073TAXK-T MAX6315US29D3+T
MBB02070C1211FCT00 MCP1702T-1802E/CB MG400J1US46 MIC2211-JYBML MP02TT200-12
MT6612BN/A REG101NA-2.5 SD18-4R7-R SI2372DS-T1-GE3 SKN3F20/12UNF
SMAJ17A-ES/61 SPD01N60S5 SPMF50A500 SR60L-16R TL7700CDGKR
TLV70022DDCR TLZ8V2B-GS08 TPS2231RGPTG4 UPB1507GV-E1-A V375C12T150BG